[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

     от   30 сентября  2020 г.                                                           № 530

О внесении изменений в решение Думы Арсеньевского городского округа  от 21 декабря 2011 года № 247 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Арсеньевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 31 октября 2011 года № 56-МПА «Положение о порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Арсеньевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Арсеньевского городского округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень), утверждённый решением Думы Арсеньевского городского округа от 21 декабря 2011 года № 247 (в редакции решений от 25 апреля 2012 года № 103, от 26 сентября 2012 года № 240, от 26 декабря 2012 года № 31, от 29 марта 2017 года № 998, от 25 октября 2017 года № 30, от 20 декабря 2017 года № 61, от 31 января 2018 года № 74, от 28 ноября 2018 года № 229, от 24 апреля 2019 года № 302, от 24 июля 2019 года № 360, от 26 февраля 2020 года № 427), дополнив наименование Перечня после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» словами «, самозанятым гражданам».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа

                              А.М. Щербаков